２０１３年４月１８日

（公社）自動車技術会 東北支部

学自研 支援役員(参与) 殿

(公社)自動車技術会 東北支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支部長　　入野　博史
運営委員会　学自研大会　特別講演会　アイデアコンテスト　開催のご案内

　拝啓、皆様には、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から支部学自研活動にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、標記の件、アイデアコンテスト本審査と併せて下記の要領で開催致しますので、ご案内申し上げます。

　お忙しい折り、恐縮に存じますが参加の出欠を５月３１日（金）までに事務局まで
ご連絡をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　敬具
　　　　　　　　　　記

開催日時：　　２０１３年６月１５日（土）　　１１：００～１６：００

開催会場：　　宮城トヨタ自動車株式会社 本社厚生棟 会議室
　　　　　　　　　仙台市宮城野区日の出町二丁目３番７号　電話：022-284-211２　　　　　　　　ＦＡＸ：022-284-2290
集合時間：　　支援役員・学生委員　１０：５０

当日のスケジュール

　・第2回運営委員会　　１１：００～１１：４０（支援役員･学生委員）
　・学自研大会　　　　　　 １１：５０～１２：２０（支援役員・学生委員）
-　昼　食　- 　 　　　 １２：２０～１３：００（全員　　昼食は準備しております）
　・特別講演会　　　     １３：００～１４：３０（全員）
演 題：「寒冷地走行に適した次世代自動車」
講 師：一関工業高等専門学校 機械工学科  教授　　澤瀬  薫 氏
　　　　　　　（工学博士）
・アイデアコンテスト本審査(二次)　１４：４０～１６：００（支援役員･学生委員）

片づけ終了解散予定：   　　　 １６：３０

自動車技術会 東北支部　学自研大会　参加連絡

開催日　　　　２０１３年６月１５日（土）

開催場所　　宮城トヨタ自動車株式会社 本社厚生棟 会議室
　　　　　仙台市宮城野区日の出町二丁目３番７号　電話：022-284-2111
ＦＡＸ：022-284-2290
申込締切　　５月３１日（金）
FAX　宛先　　(公社)自動車技術会 東北支部　事務局
宮城県角田市角田字流１９７－１
㈱ケーヒン角田開発センター　後藤 英利　行き
・ＦＡＸ先：　　０２２4－63－3892
・e-mail: hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp
	ご所属

	お名前

	運営委員会

	支援役員
(主幹事、幹事、参与)
	出席　　　　欠席

	学生委員 氏名

	出席　　　　欠席

	学自研大会
	昼　　　食
	特別講演会
	アイデアコンテスト(二次）

	１１：５０　　　　～１２：２０
	１２：２０　　　～１３：００
	１３：００

～１４：３０
	１４：４０

～１６：００

	支援役員

	名

名
	名
	名

	学生委員
	名
	名
	名
	名

	学自研　　大会　　　　講演会
アイコン
	発表者

	名
	名
	名
	名

	参加学生

（学生委員を除く）
	名
	名
	名
	名

	支援役員と学生委員を含めた　　　　　　参加総員数
	名

名
	名
	名